PFF 7060 Plaque de montage au
sol i

La plague de montage au sol PFF 7060 fait partie du systeme
modulaire Connect-it. Ceftfe plaque de sol vous permet de
créer un socle permanent & usages multiples
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Spécifications

N° d'article (SKU)
Couleur

EAN emballage unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Certifié TOV

Garantie

N -

7327064
Argent
8712285323881
5

351

225

Oui

5ans

Vogel’s. For Sure.
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